令和５年９月 1５日

 保護者の皆様

柏崎市立日吉小学校

 校 長

名札の販売価格変更について

白露の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より、当

校の教育活動にご理解とご協力をいただき、感謝いたします。

さて、体操着と一般服用に使用する名札について、メーカーより販売価格変更の連絡がありまし

た。何卒、ご理解のほど、よろしくお願いいたします。

記

１ 販売価格変更日

・令和 5年 9月２０日（水）から

２ 販売価格

品 名 今までの価格 9月 20日～

名札セット

（名札×１、ケース×１、ピン×１）
１１０円 １２５円

名札（布） ４５円 ６０円

ケース ５０円

ピ ン １５円

３ 連絡

・学校での販売は１年に１回、一括での販売です。今年度は令和 6年 1月～2月を予定しており

ます。

・販売期間以外は、高忠商店（平日 8：30～17：30）での購入をお願いします。

（学校に在庫は置いてありません。）